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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. | Opis Naziv |  oB [Mjesto ID  [Naziv Iznos|
[ 462025 |s.Horvat - za05/2025.god. | \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 91,00]
| 4.6.2025. | D.Matkovié - Pizza za ugenike - predstava02.06.2025. | \ \ | 3209 | Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 141,30
| 4.6.2025. | D.Matkovic - Pizza za ugenike - predstava02.06.2025. | \ \ | 3299 | Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 24,00]
[ 462025 |Ulazni ragun-211 |HEP-OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 [Energia | 1.186,08]
| 46.2025. [Ulazni racun-210 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 [31000 OSIJEK | 3223 |Energia | 1.217,01]
[ 4.6.2025. |Ulazni ragun-209 [HEP-PLIN D.0O.0. | 41317489366 |31000 OSIEK | 3223 |Energia | 3.255,38 ]
| 5.6.2025. |Naknada za provedbu ovrhe | \ \ | 3205 |Pristojbe i naknade | 19,91]
| 5.6.2025. ‘ Ovrha - pravomocnost ovr$nosti po sudskoj presudi | ‘ ‘ ‘ 3295 ‘ Pristojbe i naknade | 247,55|
[ 6.6.2025. |J.Pesut - rekviziti | \ \ | 3299 | Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 10,00]
[ 6.6.2025. |Ulazni ragun-216 [KULTURNI CENTAR TRAVNO | 15589224990 | 10010 Zagreb | 3239 |Ostale usluge | 662,50 |
| 962025 |Placa za 05/2025-god. | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 21.91349|
| 96.2025. |Plada za 05/2025-god. | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 7.110,52]
[ 9.6.2025. |Plaa za 05/2025-.god. | \ \ | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 15.486,56 |
| 962025 |Placa za 05/2025-god. | \ \ | 3111 |Place za redovan rad | 100.865,94 |
| 96.2025. |Plada za 05/2025-god. | | | | 3122 | OBVEZE ZA BOLOVANJA IZNAD 42 DANA | 960,96 |
[ 9.6.2025. |Placa za 05/2025-.god. | \ \ | 3122 | OBVEZE ZA BOLOVANJA IZNAD 42 DANA | 25,68
| 962025 |Plada za 05/2025-god. | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 23.987,13
[ 9.6.2025. |Plaga za 05/2025-.god. | \ \ | 3129 | OBVEZE ZA OSTALE NAKNADE PLACA | 133,00
[ 9.6.2025. |Pla¢a za 05/2025-.god. | \ \ | 3129 | OBVEZE ZA OSTALE NAKNADE PLACA | 47,78]
[ 962025 |Ulazniracun-215 | PROFIL KNJIGA d.0.0. | 43192548848 | 10360 Sesvete | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 55,04
[ 9.6.2025. |Ulazni ragun-214 [FRAKTURA | 89465265383 | ZAPRESIC | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 103,01]
[ 9.6.2025. |Ulazniragun-213 | FOKUS KOMUNIKACIJE D.0.0. | 29036559343 | 10010 ZAGREB . | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 28,44]
| 9.6.2025. ‘Ulazni racun-212 |Znanje d.o.o. ‘ 80627693538 ‘ 10000 Zagreb ‘ 3221 ‘ Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 81,01 |
[ 10.6.2025. [Ulazni ragun-217 | PRIVREDNA BANKA | 02535697732 [ZAGREB | 3431 |Bankarske usluge i usluge platnog prometa | 114,31]
| 10.6.2025. ‘ Naknada za 05/2025.god. | ‘ ‘ ‘ 3431 ‘ Bankarske usluge i usluge platnog prometa | 6,64 |
[ 11.6.2025. |Za 05/2025.god. | \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 1.916,27 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Mjesto ID |Naziv Iznosl
[ 11.6.2025. |Ulazni ragun-219 | zagrebagki elektrigni tramvaj | 82031999604 | 10000 ZAGREB . | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 38,49
[ 11.6.2025. |Ulazni ragun-218 | zagrebagki elektrigni tramvaj | 82031999604 | 10000 ZAGREB . | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 654,33 |
[ 11.6.2025. | Z.Martini¢-Jerié - knjige - pokloni ugenicima | \ \ . | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 60,06
[ 12.6.2025. |$s.Viahovié - Trini¢ - LIDRANO - Vinkovei | \ \ | 3211 |Sluzbena putovanja | 90,00]
| 12.6.2025. ‘Regres 2025.god. | ‘ ‘ ‘ 3121 ‘Ostali rashodi za zaposlene | 18.600,00|
| 12.6.2025. ‘V.Vorih—regres 2025 | ‘ ‘ . ‘ 3121 ‘Ostali rashodi za zaposlene | 300,00|
[ 12.6.2025. |B.Greevi¢- regres 2025 | \ \ | 3121 | Ostali rashodi za zaposlene | 300,00
| 12.6.2025. ‘A.Markota - za 05/2025.god. | ‘ ‘ ‘ 3212 ‘ Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 38,49|
[ 13.6.2025. |K.Pavii¢ - za 06/2025.god. | \ \ . | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 80,00]
[ 13.6.2025. |Ulazni ragun-108 [0.KLMONT d.o.0. | 98039404134 [ 10040 Zagreb | 3232 |Usluge tekuéeg i investicijskog _odrzavanja | 4.066,25 |
[ 16.6.2025. | Jubilarna - K.gepuran,S.Jurkovié | \ \ | 3121 |Ostali rashodi za zaposlene | 937,50 |
| 16.6.2025. ‘Jubilarna-K.éepuran,S.Jurkovié | ‘ ‘ . ‘ 3132 ‘Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 154,68|
| 16.6.2025. |Refundacija bolovanja - do 31.03.2025.god. | \ \ | 7612 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.931,20]
[ 16.6.2025. |Refundacija bol.HZZO - do 31.03.2025. po obavijesti | \ \ | 7612 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.456,56 |
[ 17.6.2025. |Regres 2025.god. | \ \ . | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 18.600,00 |
[ 17.6.2025. |V.Vorih - regres 2025.god. | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 300,00 |
[ 17.6.2025. |B.Gréevic - regres 2025.god. | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 300,00 |
[ 17.6.2025. |Ulazni ragun-221 | Eko plamen $timac d.0.0. | 60384488368 | 10370 Dugo Selo. | 3232 |Usluge tekuseg i investicijskog odrzavanja | 2.262,50 ]
[ 17.6.2025. |Ulazni ragun-220 | Benefit system d.0.0 | 57845277445 |ZAGREB | 3239 |Ostale usluge | 535,00
[ 17.6.2025. |Ulazni ragun-223 ["¢IsTOCA" D.0.0. | 85584865987 | ZAGREB | 3433 |Zzatezne kamate | 0,39]
[ 17.6.2025. |Ulazni ragun-223 [*¢IsTOCA" D.0.0. | 85584865987 | ZAGREB . | 3234 |Komunalne usluge | 15,65]
[ 18.6.2025. |Ulazni ragun-255 [BIRODOM d.0.0. | 47794513055 | 10250 Lugko | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 40,38]
[ 19.6.2025. |z Martinié-Jersié - POS OPENAI CHATGPT SUBSCR OPENAIL | \ \ | 3239 |Ostale usluge | 17,92]
[ 23.6.2025. |Ulazni ragun-243 [HP - Hrvatska posta d.d. | 87311810356 | 10000 Zagreb . | 3231 |Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza | 1,03]
[ 23.6.2025. |Ulazni ragun-242 [HP - Hrvatska posta d.d. | 87311810356 | 10000 Zagreb | 3231 |Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza | 44,93]
[ 23.6.2025. |Ulazni ragun-241 [ NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 | 10020 ZAGREB | | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 25,81]
| 23.6.2025. |Ulazni ragun-240 | NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 | 10020 ZAGREB | 3221 | Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 163,12]
[ 23.6.2025. |Ulazni ragun-239 | NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 | 10020 ZAGREB . | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 112,95
[ 23.6.2025. |Ulazni ragun-238 [ Telemach Hrvatska d.o.0. | 70133616033 | 10000 Zagreb | 3231 |Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza | 48.11]
[ 23.6.2025. |Ulazni ragun-236 [FINA | 85821130368 | ZAGREB . | 3239 |Ostale usluge | 1,66
[ 23.6.2025. |Ulazni ragun-235 |OPTI PRINT ADRIA d.0.0 | 11469787133 |ZAGREB | 3239 |Ostale usluge | 162,50 |
[ 23.6.2025. |Ulazni ragun-234 [FINA | 85821130368 | ZAGREB | 3239 |Ostale usluge | 64,70
[ 23.6.2025. |Ulazni ragun-233 [znamen d.0.0 | 46756708256 | 10000 Zagreb . | 3213 |Struéno usavrsavanje zaposlenika | 59,85
[ 23.6.2025. |Ulazni ragun-232 [znamen d.0.0 | 46756708256 | 10000 Zagreb | 3299 | Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 38,85
[ 23.6.2025. |Ulazni ragun-230 | optimus Iab d.0.0 | 71981294715 | GAKOVEC | 3238 |Ratunalne usluge | 201,25
[ 23.6.2025. |Ulazni ragun-229 |AKD-ZASTITAD.O.O. | 09253797076 | 10000 ZAGREB . | 3239 |Ostale usluge | 55,00
[ 23.6.2025. |Ulazni ragun-228 [Net-Mag d.o.0. | 09012552972 |Zagreb | 3238 |Ratunalne usluge | 80,00]
[ 23.6.2025. |Ulazni ragun-227 [EsSK.doo | 06135698286 | 10000 Zagreb | 3299 | Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 125,00
[ 23.6.2025. |Ulazni ragun-226 [ NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 | 10020 ZAGREB | | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 94,96
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Mjesto ID |Naziv Iznosl
[ 23.6.2025. |Ulazni ragun-222 [BLUEMONT d.0.0. za trgovinu i usluge | 54895392358 | 10000 Zagreb | 3232 |Usluge tekuéeg i investicijskog _odrzavanja | 709,38
[ 23.6.2025. |Ulazni ragun-240 [ NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 | 10020 ZAGREB . | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 68,58
[ 23.6.2025. |Ulazni ragun-225 [KsU d.o.0. | 34976993601 10410 Velka Gorica | 3239 | Ostale usluge | 308,80 |
[ 24.6.2025. |1lvusié - Plakati za predstavu | \ \ | 3239 |Ostale usluge | 66,30
[ 26.6.2025. |Ulazni ragun-231 | Benefit system d.0.0 | 57845277445 |ZAGREB | 3239 |Ostale usluge | 535,00 |
[ 26.6.2025. | Uplat po Rjesenju - za 01,02,03/2024.god. | \ \ . | 3205 |Pristojbe i naknade | 503,90 |
[ 26.6.2025. | Skolski odbor - za 05/2025.god. | \ \ | 3291 |Naknade za rad predstavnickih i izvrénih tijela, povjerenstava i sliéno | 205,88 |
| 26.6.2025. ‘Skolski odbor - za 05/2025.god. | ‘ ‘ ‘ 3291 ‘Naknade za rad predstavnickih i izvr$nih tijela, povjerenstava i sli¢éno | 205,88|
[ 27.6.2025. |Juvilama - K.Cepuran,S.Jurkovi¢ | \ \ . | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 140,62
[ 27.6.2025. |Juvilama - K.Cepuran,S.Jurkovi¢ | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 46,88 ]
| 27.6.2025. |Juvilama - K.Cepuran,S.Jurkovié | | | | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 150,00
[ 27.6.2025. |Juvilama - K.Cepuran,S.Jurkovié | \ \ . | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 600,00 |
[ 27.6.2025. |Juvilama - K.Cepuran,S.Jurkovi¢ | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 154,68 |
| 27.6.2025. |Ulazni ragun-262 [BKR d.0.0. | 19972711060 | ZAGREB ZAGREB | 3224 |Materijal i dijelovi za tekude i investicijsko odrzavanje | 21,21]
[ 27.6.2025. |Ulazni ragun-261 | Dinamis projekt d.0.0 | 80195562814 |Zagreb . | 3232 |Usluge tekuseg i investicijskog odrzavanja | 250,00
[ 27.6.2025. |Ulazni ragun-259 [*¢isToCA" D.0.0. | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |Komunalne usluge | 83,25
[ 27.6.2025. |Ulazni ragun-258 | 8KOLSKE NOVINE D.0.0. | 24796394086 | 10000 ZAGREB . | 3299 | Ostali nespomenuti rashodi poslovanja | 55,00
[ 27.6.2025. |Ulazni ragun-257 [Poslovna Literatura d.o.o. | 61452840082 | 10000 Zagreb . | 3213 |Struéno usavrsavanje zaposlenika | 141,96 |
[ 27.6.2025. |Ulazni ragun-256 [IBS TECH d.0.0. | 75037095052 | 10040 Zagreb | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 52,73
[ 27.6.2025. |Ulazni ragun-254 [PROHIGIS d.0.0. | 82114830044 |ZAGREB | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 328,75
[ 27.6.2025. |Ulazni ragun-253 [VATROMAX K.M.B. d.0.0. | 10545415025 51215 Kastay . | 3224 |Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko odrzavanje | 110,51 ]
[ 27.6.2025. |Ulazni ragun-252 [zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 506,25 |
[ 27.6.2025. |Ulazni ragun-251 [ Meteor Grupa - Labud d.o.0. | 23359164583 | 10000 Zagreb | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 116,68
[ 27.6.2025. |Ulazni ragun-250 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 83416546499 |ZAGREB . | 3234 |Komunalne usluge | 838,95
[ 27.6.2025. |Ulazni ragun-249 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |Komunalne usluge | 37,49
| 27.6.2025. |Ulazni racun-248 | GRADSKI URED ZA IZGRADNL. | 61817894937 [ZAGREB | 3234 |Komunalne usluge | 90,25]
[ 27.6.2025. |Ulazni ragun-247 [Poslovna Literatura d.o.0. | 61452840082 | 10000 Zagreb . | 3213 [Struéno usavrsavanje zaposlenika | 141,96 |
[ 27.6.2025. |Ulazni ragun-224 [EssK. doo | 06135698286 | 10000 Zagreb | 3239 |Ostale usluge | 1.375,00]
[ 27.6.2025. |Ulazni ragun-260 ["¢IsTOCA" D.0.0. | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |Komunalne usluge | 372,55|
[ 30.6.2025. | Korektivni obragun za 05/2025.god. | \ \ . | 3111 |Place za redovan rad | 39,39
[ 30.6.2025. | Korektivni obradun za 05/2025.god. | \ \ | 3132 | Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 6,50]
[ 30.6.2025. |Pla¢a za 06/2025.god. | \ \ | 3111 |Place za redovan rad | 137.474,64|
| 30.6.2025. ‘F’Iaéaza 06/2025.god. | ‘ ‘ . ‘ 3132 ‘Doprinosiza obvezno zdravstveno osiguranje | 22.683,33|
| 30.6.2025. |J.Pesut Buntak - Slavonski brod | \ \ | 3211 |Sluzbena putovanja | 30,00]
[ 30.6.2025. |E-Tehnigar - za 05/2025.god | \ \ | 3237 |intelektualne i osobne usluge | 95,80
[ 30.6.2025. |E-Tehnicar - za 05/2025.god | \ \ . | 3237 |intelektualne i osobne usluge | 95,80
[ 30.6.2025. |Ulazni ragun-152 | Alarm Automatika d.o.0. | 30532290707 [51000 RIJEKA | 3232 |Usluge tekuéeg i investicijskog _odrzavanja | 1.878,16]

Stranica: 3/4



PRIMATELJ

KONTO

Dat. Dok. | Opis

Naziv

OIB

Mjesto

ID

Naziv

Iznosl

Odgovorna

Ukupno:

405.272,59 |
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